
ZARZĄDZENIE NR 732/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2021 r. odwołuję Pana Wojciecha Demko ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Dzierzgonia. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: FA2555C3-F38E-481D-944F-79BC69B03947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


